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Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego ponizej 193 000 euro na $wiadczenie ustug hotelarskich w zakresie spotkan i
konferenciji, polegajgcych na rezerwacji i udostepnieniu sal szkoleniowych wraz z ustugg
gastronomiczng i noclegowg dla Politechniki Gdanskiej, Wydziatu Fizyki Technicznej i Matematyki
Stosowanej na potrzeby Projektu ,Za reke z Einsteinem —edycja II” ZP 323/019/U/11.

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien Publicznych
(Dziennik Ustaw z dnia 25 czerwca 2010 r. Nr 113, poz. 759), Zamawiajgcy Politechnika Gdanska,
Wydziat Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej informuje, ze w dniu 01.09.2011 wptyneto do
Zamawiajgcego zapytanie od Wykonawcy, dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia.

Zamawiajacy podaje tres¢ zapytan i udziela wyjasnien na zadane pytania.
Zapytanie 1:

Jaki jest przedziat procentowy zmniejszenia liczby oséb korzystajacych z noclegu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie okreslit procentowo udziatu uczestnikéw w konferencji. Ich maksymalna liczba na
kazdym szkoleniu wynosi 30 os6b.

Zapytanie 2:

Umowa z hotelem zobowigzuje wykonawce do potwierdzenia ostatecznej liczby os6b korzystajacych z
bazy noclegowej na 14 dni przed rozpoczeciem.

Czy przewidujg Panstwo mozliwos¢ taki termin potwierdzenia wzgledem wykonawcy ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie przewiduje terminu 14 dni na potwierdzenie ostatecznej liczby
uczestnikow biorgcych udziat w warsztatach. Termin ten, jak podano w pkt l1l.1 SIWZ, to 7 dni.

Zapytanie 3:

Czy posiadajg Panstwo wytyczne wzgledem obiektu, w ktérym ma odby¢ sie konferencja
( standard, potozenie- czy w okreslonym miescie danego wojewédztwa?)

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie podaje konkretnych wymogdéw co do wytycznych dotyczacych standardu jak
i potozenia obiektu w danym wojewodztwie.

Zapytanie 4:

Czy w kazdym terminie bedg Panstwo potrzebowali?:
- 3 sal/ kazda po 30 oséb oraz 30 pokoi 3-0s. ( Cz.1A,1B, 2A, 2B, 3A,3B)
- 2 sallkazda po 30 os6b oraz 20 pokoi 3-0s. ( Cz. 1C, 2C, 3C)
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Odpowiedz:

Powyzsze wymogi zostang doprecyzowane na 7 dni przed rozpoczeciem terminu wykonania ustugi.
Okreslajg one maksymalng ilo$¢ uczestnikéw (jezeli chodzi o |ICZbQ pok0|) L|czba sal konferencyjnych
pozostaje bez zmian. NALUKI
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